ותירץ, שהחרשים הם תלמידי החכמים, שלהם מצווה הנביא שישמעו, כי העיוורים, שהם המוני העם, מביטים אל תלמידי החכמים, וכשהם רואים שתלמידי החכמים מטיים אוזניהם לשמוע, אז גם הם עושים כמותם ושומעים; ואם אינם שומעים - אף הם אינם שומעים. הרי שפמנים שבמקרא 'חרש' מובנו תלמיד חכם.

בכ"ה באדר-א' ימלאו 250 שנה לפטירתו של **הרב אברהם גרשון מקיטוב** (העיר Kuty באוקראינה), גיסו של הבעל שם טוב (נפטר בתקכ"א, 1761). הוא זכה לתארים משני הצדדים. "הנודע ביהודה", שכידוע לא היה מחובבי החסידות, הכתירו כ"חכים עדיף מנביא. ליש ולביא... הרבני המופלא ומופלג בתורה וחסידות, לו עשר ידות, שושן סודות, החכם השלם והכולל" (נודע-ביהודה מהדו"ק אה"ע, עג); וגיסו הבעש"ט כתב אליו באיגרתו לארץ ישראל: "הרבני המופלג החסיד המפורסם בתורה ויראה".